
 
 
 

1 
 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení účastníka 

z výběrového řízení 

Veřejná zakázka: 

„POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Poskytování služeb při nakládání s odpady 

Předmět zakázky Služby 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Zadavatel 

R O Z H O D L  

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti ve výběrovém řízení: 

 

Obchodní firma nebo název: FCC Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 – Ďáblice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 458 09 712 

 

Odůvodnění: 

Komise pro otevírání nabídek, pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a 

hodnotící komise (dále jen „hodnotící komise“), kterou jmenoval zadavatel dne 16. 10. 2019, 

provedla otevírání nabídek dne 29. 10. 2019 v 10:00 hodin v sídle zadavatele Mendelovy 

univerzity v Brně na adrese Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno. Po otevření nabídky účastníka 

FCC Česká republika, s.r.o. komise zjistila, že účastník podal cenovou nabídku v součtu za obě 

hodnotící kritéria ve výši 2.390.369,- Kč bez DPH. Touto cenou účastník překročil zadavatelem 

stanovenou limitní cenu 1.900.000,- Kč bez DPH, která byla podmínkou účasti ve výběrovém 

řízení. Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu v závislosti na režimu veřejné zakázky - 



 
 
 

2 
 

veřejná zakázka malého rozsahu. Účastník by předloženou nabídkovou cenou nesplnil zákonný 

požadavek na daný režim veřejné zakázky – podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“) lze v režimu veřejné zakázky malého rozsahu 

soutěžit dodávky nebo služby v hodnotě do 2.000.000,- Kč bez DPH. Z toho důvodu by v tomto 

režimu veřejné zakázky nebylo možné s touto nabídkovou cenou dále pokračovat ani v případě, 

že by předpokládaná hodnota nebyla limitní. 

 

Zadavatel proto účastníka FCC Česká republika, s.r.o. analogicky s ust. §48 odst. 2) písm. b) 

zákona vylučuje z výběrového řízení, jelikož doklady předložené účastníkem nesplnily 

zadávací podmínky (nabídková cena). 
 

 

 

V Brně dne 31. 10. 2019 

 

        Razítko a podpis 

…………..…………………………………… 

              prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                                     rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

Podepsala v zastoupení prorektorka doc. RNDr. Irena Marková, CSc. 

na základě plné moci ze dne 16. 7. 2018 


		2019-10-31T12:52:05+0100
	Bc. Zdeněk Bartl




